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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
sporbarhed sam set sporbarhed et led frem for keramik skål.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser for bly
og cadmium for keramiske genstande, herunder for Alba krus
og skål, Pipanella tallerkener og Samsurium skåle og tallerken.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Keramiske
genstande.
Virksomheden erklærer overholdelse af direktiv 84/500 og
2005/31.
Vejledt konkret om erklæring for overholdelse af forordning
1935/2004 og bekendtgørelse 681/2020.
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Kontrolleret virksomhedens procedure for vidergivelse af overensstemmelseserklæring til kunder, virksomheden
oplyser at det er sammen med analysersultater offentliggjort på virksomhedens hjemmeside og kunder er gjort
opmærksom på det.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmaterialer i forhold til
overensstemmelseserklæring/anden dokumentation/analyser. Følgende fødevarekontakmateriale er
kontrolleret: SAMSURIUM TWINKLE DODO, LID JAR, BLACK. Virksomheden har ikke dokumentation for at
materialet er egnet til at komme i kontakt med fødevarer. Virksomheden skriver på hjemmesiden at det er egnet
til smykker og snacks.
Virksomheden oplyser at mærkningen vil blive ændret på hjemmesiden.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.


